ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu công trình:

GPMB, đầu tư khu dân cư đấu giá quyền sử dụng đất; Hạng mục: Khu dân

cư tổ dân phố Tự, thị trấn Bích Động

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu vể lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày 29/3/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Việt Yên về việc phê duyệt dự án GPMB, đầu tư khu dân cư đấu giá quyền sử

dụng đất; Hạng mục: Khu dân cư tổ dân phố Tự, thị trấn Bích Động;

Theo đề nghị tại Báo cáo số 529/BC-TCKH ngày 02/11/2022 của Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu công trình:

GPMB, đầu tư khu dân cư đấu giá quyền sử dụng đất; Hạng mục: Khu dân cư tổ

dân phố Tự, thị trấn Bích Động (Chi tiết ph    c k m theo .

Điều 2. Ch  đầu tư có trách nhiệm tổ ch c thực hiện theo đ ng quy định hiện

hành và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đư c phê duyệt

Điều    Th  trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện (05 bản , Kho bạc

Nhà nước huyện và các cơ quan liên quan căn c  Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ch  tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;
- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

2

PH    C KẾ HOẠCH  ỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: GPMB, đầu tư khu dân cư đấu giá quyền sử dụng đất;

Hạng mục: Khu dân cư tổ dân phố Tự, thị trấn Bích Động

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       th ng 11 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

lựa bắt

đầu lựa

chọn nhà

thầu

 oại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

1 Bảo hiểm công trình 35.784.000

Ngân

sách

huyện

Chỉ định

thầu

Thực hiện

chỉ định thầu

r t gọn

Quý IV/2022

H p

đồng

trọn gói

270 ngày, kể từ

ngày h p đồng

có hiệu lực

Tổng cộng 35.784.000

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-05T16:17:48+0700

		2022-11-05T19:01:50+0700

		2022-11-05T19:02:00+0700

		2022-11-05T19:02:08+0700

		2022-11-05T19:02:20+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-05T19:02:39+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-05T19:02:49+0700